
„Oprava zpevněných ploch u venkovních sportovišť" 
ZŠ U Školské zahrady 4, čp. 1030, Praha 8 - Kobylisy"

Dodatek č.2

ke smlouvě o dílo č. VR 35/2023

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem 
00639524 
CZ00639524

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:
(dále jen „zhotovitel")
(dále společně také jen „smluvní strany")

BAB mont s.r.o.
Klíčovská 805/11,190 00 Praha 9 - Prosek 
Petrem Antalem, jednatelem 
61498858 
CZ61498858
27.července 1994, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 30477

uzavírají tento dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo:

1



ČI. II.
Úprava předmětu díla

Článek III. Smlouvy se doplňuje o odst. 3.8. v následujícím znění:

Na základě změny rozsahu prací, které nebyly součástí zadávací dokumentace, se obě strany 
dohodly na změnách dodávek a úpravách položkového rozpočtu.

Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací. Rozsah prací je objednatelem písemně potvrzen v 
oceněných položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 ke Smlouvě.

ČI. III.
Změna ceny

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši:

Cena dle smlouvy o dílo (čl.VI., odst.6.1 Smlouvy o dílo) bez DPH

Vícepráce

Méněpráce

Celková cena vč. dodatku č.2 bez DPH 

DPH 21%

Celková cena včetně DPH

4.315.516,35 Kč 

769.664,30 Kč 

- 170.989,23 Kč 

4.914.191,42 Kč

1.031.980,20 Kč 

5.946.171,62 Kč

(slovy: čtyřimilionydevětsetčtrnácttisícjednostodevadesátjedna korun českých, 42 hal.) bez daně z přidané 
hodnoty. (Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

ČI. III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy a dodatku č.l nedotčená tímto dodatkem č.2 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č.2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží po dvou identických 
vyhotoveních.

V Praze dne 23.11.2023

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

10241

01

10241

ZS U Školské zahrady,Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch 
u venk.sportovišť - MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Zpevněné plochy

ZŠ U Školské zahrady,Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch u 
venk.sportovišť-fmal

Objednatel:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny

ICO:

DIČ:

ICO:

DIČ:

Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Popis stavby: 10241 - ZŠ U Školské zahrady,Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch u venk.sportovišť 
Popis objektu: 01 - Zpevněné plochy
Popis rozpočtu: 10241 - ZŠ U Školské zahrady,Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch u venk.sportovišť-final

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 Zemní práce HSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

Cena celkem

Celkem %

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 10241 ZŠ U Školské zahrady,Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch u venk.sportovišť

0: 01 Zpevněné plochy

R: 10241 ZŠ U Školské zahrady,Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch u venk.sportovišť-fmal

P.č Číslo položky Název položky MJ
Díl: 1 Zemní práce

10 113107632R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.32 cm m2

Dit: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
74 979999999ROO Poplatek za skládku 10 % příměsí t

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 10241 ZŠ U Školské zahrady,Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch u venk.sportovišť

0: 01 Zpevněné plochy

R: 10241 Z5 U Školské zahrady,Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch u venk.sportovisr-final

Př- Číslo položky Název položky MJ
Díl: 1 Zemni práce

Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.14 cm m2
Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.7 cm m2

10 113107620R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
73 979990121R00 Poplatek za uložení suti - obal.kamenivo, asfalt., skupina 

odpadu 170302
t

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 5 z 5


